第 1 号様式（第７条関係）

江戸川区老朽住宅除却工事助成申請書

  年  月  日

 江戸川区長 殿

（申請者）

〒    -

住所

氏名               印

電話    -    -

 老朽住宅の解体除却工事を下記のとおり実施したいので、江戸川区老朽住宅除却工事助成事業実

施要綱第７条第２項の規定により、関係書類を添えて助成申請します。

記

対

象

住

宅

の

概

要

所 在 地 江戸川区          丁目    番    号

（住居表示未実施地域の場合は、地番を記入）

用  途

構造及び階数 木造  平屋建 ／ ２階建

建 築 面 積       ㎡

延 べ 床 面 積

１階：     ㎡  ２階：     ㎡

計：      ㎡

（耐震コンサルタント診断･調査結果報告書等を参考に記入）

建築着工時期 新築時      年    月頃（登記等を参考に記入）

建 築 確 認

年 月 日
新築時      年    月    日  ／  不明

特 記 事 項

（増改築の内容･時期等、特に付記すべき事項がある場合に記入）

除 却 工 事

施 工

年月日

     年   月   日 着工予定

     年   月   日 完了予定

費 用
建物･工作物等解体除却

及び敷地の整地工事費            円（税込）